DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

'fv '

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№10227 марта 2018 года г.Донецк

О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 12 февраля 2018 года №36

С целью обеспечения организации и оказания экстренной медицинской
помощи населению Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 12 февраля 2018 года №36:

1.1. В пунктах 1 и 2 заменить слово «Mersedes» словом «Mercedes»;
1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Определить срок поставки автомобилей скорой помощи класса «В»

Mercedes-Benz Sprinter Classic не более 90 (девяносто) календарных дней с
момента перечисления денежных средств.»;

1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Установить срок предоставления отчета о проведении

предварительной оплаты не более 95 (девяносто пяти) календарных дней с
момента перечисления денежных средств.».

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2018 года.

2.

"6{ХНА*?
I

№1
*Глава

Донецкой Народной Респубйайяр?
я .o'

А.В. ЗахарченкоSI

>
8* *

* Сл А